
 

 

                    OBEC SULISLAV 

                   Sulislav 42, 349 01 Stříbro, Tel. + 420 725 041 325,  

                      E-mail: starosta@sulislav.cz, IČO: 008 68 965 

 

 

OZNÁMENÍ 
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu 

 
V souladu s ustanovením § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje starostka obce: 

 

I.  

Volby se uskuteční dne: 

7. června 2024 od 14:00 do 22:00 hodin, 

8. června 2024 od 8:00 do 14:00 hodin. 

 

II.  

Místem konání voleb je Volební okrsek č. 1: 

Volební místnost: zasedací místnost pivnice v Sulislavi, č.p. 42 

 

 

III.  

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 

(platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky, 

cestovním průkazem České republiky), nebo totožnost a státní občanství jiného členského státu 

Evropské unie. 

IV.  

Hlasovací lístky budou dodány všem voličům nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb. Dále pak 

budou k dispozici ve volební místnosti během dnů voleb. 

  

V.  

Voliči, který není zapsán ve výpisu ze seznamu voličů, pro volby do Evropského parlamentu, 

okrsková volební komise hlasování neumožní. To neplatí, pokud volič hlasuje na voličský průkaz 

nebo předloží potvrzení o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů vedeného zastupitelským úřadem 

nebo potvrzení o vyškrtnutí ze seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu v souvislosti  

se změnou trvalého bydliště a prokáže své právo hlasovat ve volebním okrsku. 

 

VI.   

Volič, který se dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen tento průkaz odevzdat 

okrskové volební komisi. 

 

V Sulislavi dne 20. května 2024 

 

 

       

        Mgr. Bc Lucie Soukupová   

                   starostka obce 

 

 

  

mailto:starosta@sulislav.cz

